[bookmark: _GoBack]

教务〔2018〕90号

关于遴选我校优质在线开放课程的通知

各学院（部）：
[bookmark: _Hlk528330558]根据《自治区教育厅关于对在线开放课程建设情况进行摸底统计的通知》的相关要求，为进一步做好培育自治区或国家精品在线开放课程，决定遴选一批优质在线开放课程，学校将重点支持建设，为课程建设提供资金、技术、人员、政策等方面的支持。现将有关事项通知如下：
一、遴选范围
此次遴选的课程应同时满足下列条件：
（一）在未来2年内有意愿申报自治区或国家精品在线开放课程的课程（已建设完成、正在建设中或已立项建设的均可）。
（二）必须满足慕课建设的标准（随堂拍摄的课程、单节视频时长超过20分钟的课程、资源共享课、视频公开课、现在或未来不能在全国性公开课程平台上开放的课程均不在此次统计范围内）。
（三）课程教学团队具有丰富的教学经验和较高学术造诣，教学能力强，对开展信息技术与教育教学深度融合的教学改革有较高积极性。
（四）课程建设基础良好，特色鲜明，具有成为自治区或国家精品在线开放课程的潜力。

二、报送要求
请各学院（部）填写《广西师范大学在线开放课程建设情况统计表》（excel版），于2018年11月1日前发送到电子邮箱：itto@mailbox.gxnu.edu.cn。已制作完成但没有上线的课程需提供1节课程样片，已立项但还未开始制作的课程需提供课程立项相关材料或课程大纲及建设计划，一并发送到上述邮箱。未尽事宜请与教务处教学信息技术科联系，联系人及电话：韦老师、李老师，5826050。

附件1：广西师范大学在线开放课程建设情况统计表
附件2：自治区教育厅关于对在线开放课程建设情况进行摸底统计的通知

                     广西师范大学教务处
                     2018年10月26日